

**Předmět:** dotaz - 106/1999 Sb.

**Od:** Ing. Milena Vlčková <Milena.Vlckova@mesto-domazlice.cz>

**Datum:** 16.5.2019 9:34

**Komu:**

Vážený pane řediteli,  
Městský úřad Domažlice obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím dne 10.5.2019. Požadoval jste tyto informace:

1. Celkové náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vyplatil. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky.
2. Celkové regrese náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vymohl od svých úředníků. Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.
3. Celkovou výši pokut a obdobných sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky.
4. Celkové regrese za zaplacené pokuty a obdobné sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.

Informace je poskytnuta ve vyplněné tabulce.

S pozdravem

--

Ing. Milena Vlčková  
tajemnice Městského úřadu

-----  
nám. Míru 1, 344 20 Domažlice  
tel: 379 719 145  
fax: 379 722 763

Ing. Milena Vlčková <[milena.vlckova@mesto-domazlice.cz](mailto:milena.vlckova@mesto-domazlice.cz)>

-----  
Přílohy:

tabulka\_k\_dotazu\_2019\_náhrady\_škod.xls

7,5 kB

Milena\_Vlckova.vcf

276 bajtů